[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2016
	№ 374

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа ЗАТО
Светлый от 03.10.2016 № 277 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Признание помещений
жилыми помещениями, жилых помещений
пригодными (непригодными) для проживания и
многоквартирных домов аварийными
и подлежащими сносу или реконструкции»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, в соответствии с Федеральным законом
от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещений жилыми помещениями, жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции», утвержденный постановлением администрации городского округа ЗАТО Светлый от 03.10.2016 № 277, следующие изменения:
абзац шестой пункта 2.6 изложить в следующей редакции:
«копии правоустанавливающих документов на жилое помещение, право на которое не зарегистрировано в Едином государственном реестре недвижимости;»;
абзац второй пункта 2.7 изложить в следующей редакции:
«сведения из Единого государственного реестра недвижимости о правах на жилое помещение;».
2. Отделу организационно-контрольной работы опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать

2

в месте обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый в течение десяти дней со дня его подписания.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.

Глава городского округа
ЗАТО Светлый                                                                                 В.В. Бачкин
image1.png